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Godt nyttår og takk for det gamle,  

Da var vi sannelig kommet inn i år 2023! Håper alle har hatt en helt super julefeiring etterfulgt med en minnerik 

nyttårsfeiring, hvor vi nå er klar for et nytt og spennende år. Til tross for mye sykdom så håper vi dere fikk feire jul  og nyttår 

slik som planlagt! Så krysser vi fingrene for at det er mindre sykdom nå fremover. Desembermåneden på Ulvehiet var en 

kjempefin måned med mye førjulsglede. I desember ble det meste av fokuset naturligvis på det mer tradisjonsrike – vi laget 

resten av julegavene, hørt på masse tradisjonell julemusikk hvor vi også har hatt det gøy med baking, juleeventyr og 

hemmelige prosjekter. Vi var på nissefest hvor vi fikk se mange flotte nissebarn i barnehagen, vi spiste nissegrøt, danset, 

og fikk faktisk også besøk av selveste nissen! Det var jammen spennende det, i gaven vi fikk fra ham i år fikk vi to kjekke 

puslespill, noe som var midt i blinken for ulvebarna. Barna syntes det var spennende å møte nissen, å måtte le litt i etterkant 

fordi nissen glemte grøten som han skulle spise før han dro! Hver dag i desember har vi hatt trekking av pepperkakehjerter, 

det var veldig stas. Vi var litt spente på hvordan dette skulle gå, da det bare var en eller to som fikk hver gang vi trakk 

pepperkake, men det gikk overaskende bra! Barna har hatt god forståelse for at det ikke var deres tur, og har vært veldig 

tålmodige å flinke på å vente. På mange måter har det også vært en god øvelse i det å vente på tur, og det å forstå at man 

ikke alltid er først, men at det også er mange andre barn som er likestilt og likeverdige med dem selv.  

Barna har fått blitt kjent med ulike begreper rundt julehøytidene. De mest sentrale begrepene er advent, rød, jul, julenisse,  

bjeller, snømann, mus og noen flere. Vi har hatt adventssamling, noe barna likte godt. Barna fikk blant annet bli kjent med 

de tre nissene som skulle på nissefest. Hovedpoenget med eventyret er vennskap og gavmildhet. De tre nissene må gå over 

broen for å komme til nissefesten, under her bor trollet. De tre nissene ønsker å være snille med trollet hvor de gir trollet en 

pakke og inviterer han til nissefesten. Kanskje trolle blir litt snillere da? Noe trollet ble. Barna har fått deltatt i gode 

refleksjoner rundt inkludering, gavmildhet og glede og hvordan man kan glede andre ved å bare si noen fine ord. I år som i 

fjor meldte rampenissen også sin ankomst, det var noe barna syntes var veldig morsomt og spennende. Han fant på ulike 

sprell som å spise opp pepperkakene våre, så vi måtte bake nye. Han malte også på vindu og speil samtidig som han lagte 

spor på bordet i «snøen». Barna fant mye glede i å ha rampenissen på avdelingen, selv om han bare rampet en gang i 

uken.  

Vi har hatt fokus på mye dramatisering i fellesskap på avdelingen. Her har barna fått øve seg på rollebytte og det å gå inn i 

en rolle hvor man har fokus på identitet, rolle og replikker. Vi har dramatisert mye forskjellig som «på loven sitter nissen», 
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«apekattene og tigeren» «rødhette» og «musevisa». Samtidig som vi har hatt en del dramalek hvor barna har fått 

muligheten til å bestemme egne roller. Ved å invitere barna med inn i dramalek og dramaturgi gir vi barna gode verktøy til å 

kunne delta i rollelek, men også det å kunne være et hode høyere enn seg selv i fiksjonen. Vi har også hatt lesegrupper 

hvor vi har lest den nye bukkene bruse boken med julenissen og trollet, det lille grantreet og reven og nissen. Barna syntes 

at lesegrupper er veldig stas, de går og finner putene sine og rigger seg godt til rette der vi skal lese og følger godt med. 

Litt bilder fra desember  

 

 

 

 

 

 

JANUAR-FEBRUAR TEMA «SKINNVOTTEN & VINTER» 

Vi skal i januar og februar måned ha fokus på is, snø og vann som tema! Vi skal ha spennende prosjekter der barna får lage 

sine egne is-skulpturer hvis været tillater det. Her skal vi bruke alt fra gjenbruksmateriale og ting som vi allerede har på 

avdelingen. Dersom det er frost eller snø ute skal barna få lov til å male i snøen, samtidig som vi skal ha andre eksperiment 

med is/snø og maling. Dette er noe barna liker å holde på med! Det som er så kjekt med vann og is er at det er alltid like 

fascinerende, barna får kjennskap til hvordan vann kan forandre seg i ulike former. Barna får muligheten til å bruke sansene 

sine, der de får kjenne etter om isen/snøen er kald, våt eller tørr mens vi holder på med de ulike prosjektene. Vi håper 

selvfølgelig at vi er heldige med været, og hvis ikke får vi heller prøve å lage is og snø selv. Barna skal få kjennskap til 

vannets kretsløp i naturen hvor vannet kommer i ulike former gjennom de ulike årstidene, og hvordan vannet er i stadig 

bevegelse.  

Vi kommer de neste månedene til å ha fokus på skinnvotten. Her ønsker vi å ha eventyr over tid for at barna skal få bedre 

kjennskap til innholdet i eventyret, samtidig som barna får muligheten til fordypning. Barna skal få et estetiske møter med 

eventyret, som inviterer til glede og undring hvor deres læringsutbytte står i fokus. Målet er at barna skal få bedre kjennskap 

til alle dyrene som er i eventyret og hvordan man kan inkludere hverandre i lek og andre hverdagssituasjoner. Barna vil 
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ukentlig få delta i ulike presentasjoner av dyr som er representert i skinnvotten. Dyrene som eventyret presenterer er ulv, 

bjørn, frosk, villsvin, rev, mus og hare. Vi ønsker videre å ta barna med på dramatisering av eventyret, der barna får være de 

ulike dyrene på sine egne måter. Vi ønsker at barna skal få motivasjon til å utrykke seg gjennom drama med varierte 

uttrykksformer, hvor de får være en del av fiksjonen. Opplevelser med kunst og kultur i barnehagen kan legge grunnlag for 

tilhørighet, deltakelse og eget skapende arbeid. I barnehagen skal barna få estetiske erfaringer med kunst, kultur og drama i  

ulike former og organisert på måter som gir barna anledning til utforsking, fordypning og progresjon. På en aldersadekvat 

måte. Barna skal støttes i å være aktive og skape egne kunstneriske og kulturelle uttrykk, dette skal barna få gjøre ut fra 

deres forutsetninger. Dette får barna gjøre ved å delta i maleaktiviteter, formingsaktiviteter og dramaaktiviteter rundt pros jekt 

med vann og skinnvotten. Barnehagen skal legge til rette for samhørighet og kreativitet ved å bidra til at barna får være 

sammen om å oppleve og skape kunstneriske og kulturelle uttrykk. Dette var et eventyr barna fikk presentert i fjor, hvor 

barna lærte en del om dyrene og eventyret. Nå som barna er eldre vil vi ha mye mer fokus på mer abstrakte fenomener i 

eventyret, men også matematiske begreper og språkforståelse. Dette vil bli alt fra telling til begreper som over-under, inni-

utenfor. Dette hjelper barna til å få bredere kommunikasjons egenskaper, men også å kunne forstå sammenhenger. Som en 

avslutning til eventyret håper vi på å kanskje få laget et lite filmsnutt av dramatiseringen da vi avslutter skinnvotten temaet.  

EKSTRA INFORMASJON 
- Nå når det er så kaldt er det viktig at barna har nok av varme klær i barnehagen. De må ha ullklær/fleece som vi kan kle 

barna ekstra med da det er kaldt ute om dagene. Vi ønsker at barna har flere sett med ull/fleece, slik at vi fortsatt kan kle  

barna godt dersom de blir gjennom våte. Det holder ikke bare med èn ull/fleece genser, barna bør også ha ull/fleece bukse. 

Vi har dessverre ikke så mye skiftetøy i kassen som vi kan låne bort, derfor er det viktig at barna har nok tøy i barnehagen. 

Dette gjelder også skiftetøy generelt. Barna bør ha minst 2 sett med skiftetøy. Det vil si to sett med strømper/strømpebukse, 

bukser og gensere 😊  

- Vi prøver så godt vi kan å registrere på Vigilo, men det er dessverre slik at det ikke alltid er mulighet for å registrere så 

fort barnet har komt/gått, derfor kan det være at tidspunktet er noe ulikt faktisk hente- og leveringstidspunkt. Samtidig som 

vi en sjelden gang ikke får registrert henting grunnet tekniske problemer.  

- I januar-Februar er det tid for foreldresamtaler. Dette er noe vi egentlig skulle ha før jul, men på grunn av sykdom blant 

personalet og juleforberedelser ble det dessverre ikke mulighet for dette. Dere vil få muligheten for å ha foreldresamtale på 

teams dersom det er best for dere. Men vi ønsker selvfølgelig at dere har muligheten til å komme i barnehagen for samtale.  
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HUSK DENNE MÅNEDEN: 
 

 

 

 

 

 

 

            MÅNEDENS SANG        MÅNEDENS EVENTYR 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pass på at barna har 

gode og varme klær, 

votter og luer. 

Fint om vottene tåler 

litt vann. 

 

 

To sett med skiftetøy. 

Både hverdagsklær og 

ull/fleece 

 

 

Merk klær og utstyr 

men navn, slik at ting 

havner på riktig plass. 

 

 

Tur til bibloteket. 

Vi tar buss tidlig på 

dagen etter frokost. 

 

Vi kommer til å ha sanger om 4 ulike 

dyr denne måneden:  

Mus – Når en liten mus skal ut å gå. 

Frosk – M – Æ, sa en liten grønn frosk 

Hare – Haren uti gresset.  

Rev – Mikkel rev.  

Vi kommer til å ha sanger om 3 ulike 

dyr i februar måned  

Ulv – Ulvehietsangen 

Villsvin – krøllet hale  

Bamsefar – Bjørnen sover 

SKINNVOTTEN 

 


